(一社)兵庫県理学療法士会

第１回阪神北支部新人発表会会議 議事録

記録日： 令和 7年 7 月 14 日(月)

開催日時 令和 7 年 7 月 14 日(月)   19 時 00 分～19 時 25 分

開催場所 オンライン上での会議（Zoom）

出席者 和田、十川、村邉、枇杷木、宮崎、中西 （敬称略）

欠席者 なし

記録者 宮崎

議題 1 新人発表会について

決定事項 ・開催予定日：令和 8 年 1 月 18 日、もしくは 25 日。

・令和 7 年 7 月中に新人発表説明会の募集実施。

・8 月 27 日 19：00～新人発表説明会実施（zoomで開催予定）。司会：村邊

・12 月 13 日（土）～23：59 に抄録の締め切り、12 月末頃に抄録完成。抄録作成：枇杷木

現時点では参加人数が不明のため予定としている。

次回部会

日時・場所

日時： 未定

場所： オンライン上での会議

今後の予定 新人発表会座長の決定、当日までの打ち合わせ